
 

FOR IMMEDIATE RELEASE 

Runaware förlänger teckningstiden för pågående emission 

till den 8 februari 
Runaware AB (publ) genomför för närvarande en nyemission om cirka 8 MSEK riktad till allmänheten och 

listning på AktieTorget i syfte att finansiera kommande expansion och verksamhetsutveckling. Den 

ordinarie teckningstiden löpte ut den 30 januari. De som har tecknat sig till och med den 30 januari 

kommer att erhålla tilldelning.  

Erbjudandet att teckna aktier i Runaware har fått uppmärksamhet både i media och bland investerare. 

Bolaget har fått över 170 nya aktieägare och kommer att ha över 500 aktieägare vid första handelsdagen 

på AktieTorget. 

– Teckningstiden har av marknaden uppfattats som lite för kort med hänvisning till den oro på marknaden 

som varit senaste veckan. Styrelsen diskuterar även med ett par större investerare så vi har valt att 

förlänga teckningstiden till och med den 8 februari, säger Emma Hjälmås, VD för Runaware. 

Den nya likviddagen är den 18 februari och första handelsdagen på AktieTorget är den 28 februari 2008. 

Anmälningssedel och memorandum återfinns på www.runaware.se och www.aktietorget.se. 

 

Erbjudandet i sammandrag 

Teckningstid: till och med den 8 februari 2008 

Pris per aktie: 3 SEK 

Poster: 1 000 aktier (3 000 SEK per post) 

Erbjudandet omfattar: 2 667 000 aktier 

Första handelsdag är den 28 februari 2008 

Kontaktpersoner 

Marcus Hamberg, Styrelseordförande: 0705-525 223 

Tomas Björklund, Styrelsemedlem: 0706-623 535 

Om Runaware™ Grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är en global 

marknadsledare inom onlinemarknadsföringstjänster. Runaware erbjuder mjukvarubolag ett revolutionärt 

sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga 

versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, 

nerladdningar eller installationer behövs. Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och 

mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden – till en lägre kostnad. 

Runaware har etablerade kundrelationer med världsledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage. 


